
Wózek spacerowy Oyster Zero Gravity - Moon, jasny szary

cena: 1.735 zł
symbol: BSOZGMN N3/23
wiek:  6m+
kolor: Jasny szary
wymiary (cm): szer. 59 x wys. 104 x dł/gł. 87
waga produktu po rozpakowaniu:  8.2kg
waga z opakowaniem: 11.8kg
EAN: 5060711564494

Nowy, ulepszony system składania - znajdziesz go w Oyster Zero  Gravity!

Jeszcze łatwiejszy system składania

Z nowym systemem składania, możesz łatwo i bezproblemowo złożyć wózek w kilka sekund. Po złożeniu wózek jest wolnostojący i nie dotyka ziemi, więc nie ma
ryzyka uszkodzenia bądź ubrudzenia jego elementów, a dodatkowo zajmuje on bardzo mało miejsca.

Najwyższy komfort dla dziecka i rodzica

Ten lekki a jednocześnie mocny wózek posiada bardzo przestrzenne i wygodne, w pełni regulowane siedzisko – można je swobodnie odchylić aż do pełnej pozycji
leżącej. Oyster Zero Gravity to uniwersalny wózek dla dziecka od narodzin, aż do 22 kilogramów.
Kolejne plusy wózka to regulowany podnóżek, duży, łatwo dostępny kosz pod siedzeniem oraz kieszeń do przechowywania osłony przeciwdeszczowej.

https://www.marko-baby.pl


Ochrona i bezpieczeństwo to podstawa

Stylowy, szary stelaż został ozdobiony logiem Oyster, dodano nowy hamulec centralny, a duża budka posiada okienko by móc obserwować dziecko, ale poprawia
również wentylację – nie wspominając już o nowym systemie składania Gravity! Nowy wózek Oyster Zero Gravity zapewnia maksymalne bezpieczeństwo dziecka,
a to za sprawą dużej, rozkładanej budki z filtrem przeciwsłonecznym UPF 50+ i pięciopunktowym szelkom bezpieczeństwa.

Poszerzana budka sprawdza się doskonale w upalne dni, kiedy dziecku należy zapewnić odpowiednią ilość zacienionej powierzchni - a budka w wózku Oyster Zero
Gravity sięga aż do pałąka bezpieczeństwa!
W tylnej części budki znajduje się mała kieszeń, która pomieści m.in. telefon, klucze i portfel.

Zamontuj fotelik lub gondolę

Siedzisko i budka mogą zostać zdemontowane być móc zainstalować gondolę lub fotelik samochodowy tworząc w ten sposób świetnie wyglądający wózek
dziecięcy.

Wysokiej jakości materiały oraz rączka i pałąk pokryte materiałem z eko skóry ze zdobionym perforowaniem dodają wózkowi Oyster Zero elegancji i szyku - ten
wózek to idealne rozwiązanie na codzienne spacery.

Najważniejsze cechy:

Nowy system składania Gravity – po złożeniu wózek jest wolnostojący. Wystarczy nacisnąć dwa pedały składania, które umieszczone są przy tylnych kołach i●

wózek składa się sam!
Lekka konstrukcja – Sprytnie zaprojektowany wózek waży jedynie 8,5kg.●

Przednie koła z możliwością blokady skręcania – skrętne i odporne na przebicia koła nadają się perfekcyjnie do miejskich spacerów.●

Zawieszenie na wszystkie koła – zapewnia pełny komfort jazdy po nierównym terenie.●

Regulacja siedziska – możliwe do ustawienia w pozycji leżącej, przez co wózek nadaje się również dla noworodków.●



Duża, rozkładana budka z filtrem UPF 50+ – zapewnia ochronę przed nisko świecącym, zimowym słońcem i posiada siateczkowe okienko wentylacyjne.●

Adaptacyjny system podróżny – można używać z gondolą lub fotelikiem dostępnymi osobno (wymaga adaptera).●

Spory koszyk na zakupy – idealny do zabrania wszystkich potrzebnych drobiazgów lub do spakowania zakupów.●

Odpowiedni dla dzieci do 22 kilogramów, zawiera osłonkę przeciwdeszczową w zestawie●

Wymiary i waga:

wymiary rozłożonego wózka: 59x104x87 cm●

powierzchnia siedząca: 36x24●

powierzchnia oparcia: 34x46 cm●

wymiary po złożeniu z koła: 68x59x28●

wymiary po złożeniu bez kół: 62x50x22●

średnica przedniego koła: 16.5 cm●

średnica tylnego koła: 22.5 cm●

waga stelaża z kołami - 8.5 kg●


